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LEO Vander Beeken
GERRY Liessens
RONY De Backer

LEO Vander Beeken
RONY De Backer
FRANK Beeckmans
LEO Vander Beeken
DIRK Ambroes

LIVIN Vercauteren
DIRK Ambroes

DIRK Ambroes

DIRK Ambroes
ALBERT Lenaerts
ALBERT Lenaerts

FILIP Troubleyn
GEERT Muls

MARC Van Puymbroeck
GEERT Muls

MARC Van Puymbroeck
MARC Van Puymbroeck
MARC Van Puymbroeck
FILIP Troubleyn

FILIP Troubleyn

MARC Van Puymbroeck
ROGER Van Hecke
GEERT Muls

GERRY Liessens
GEORGE Peirsman
GEORGE Peirsman
KATLEEN Van Duyse
FRANQOIS Vergauwen
MARC De Rechter
FRANQOIS Vergauwen
FRANK Beeckmans
ERWIN Verbuyst
ERWIN Verbuyst
MARC De Rechter
MARTIN De Seagher
JOS Van Oppen
MARTIN De Seagher
MARTIN De Seagher
ETIENNE De Cock

ROB Franckaerts
GINO Van Overmeiren
GINO Van Overmeiren
NICOLE Plugers

ROB Franckaerts
DEAN Baert

LENS Erwin

LENS Erwin

LEO Vander Beeken
MARTIN De Seagher
ANDRE Bracque
EDILBERT Staes
ANDRE Bracque

Lijst van kampioensvogels

Kooi Vogels Ptn Keurder

2701 Huismus 92 LENAERTS Freddy
2006 Goudvink Noords 92 LENAERTS Freddy
1609 Goudvink Bruinpastel 92 LENAERTS Freddy
2722 Kneu 92 LENAERTS Freddy
1610 Barmsijs noors 92 LENAERTS Freddy
1904 Barmsijs Donkerfactor 92 LENAERTS Freddy
2706  Huismus Bruin 92 LENAERTS Freddy
3810 Japanse Meeuw Zwartbruin 90 STORM Alain

3501 Gouldamadine zk pb groen 92 STORM Alain

3808 roodkoppapegaaiamadine 92 VAN ZWOL Patrick
3814 Bandvink pop 92 VAN ZWOL Patrick
3812 Bandvink OB 92 STORM Alain

1510 Zwarte sijs 92 STORM Alain

1512 Zwartkopsijs pastel 92 VAN ZWOL Patrick
2902 Lipochroom Wit Recessief 92 VAN GOMPEL Bruno
1702 Lipochroom Geel Intensief 92 VAN GOMPEL Bruno
802 Lipochroom Geel Ivoor Intensief 92 DUVIVIER Didier
1704 Lipochroom Geel Ivoor Schimmel 91 DUVIVIER Didier

803 Lipochroom Rood Intensief 92 DUVIVIER Didier

804 Lipochroom Rood Ivoor Intensief 92 VAN GOMPEL Bruno
807 Lipochroom Rood Ivoor Schimmel 91 VAN GOMPEL Bruno
2903 Bruin Wit 92 DUVIVIER Didier
2906 Bruin Geel Intensief 92 VAN GOMPEL Bruno
808 Isabel Rood Intensief 92 VAN GOMPEL Bruno
602 Phaeo Wit 91 VAN GOMPEL Bruno
1711 Agaat Pastel Geel Intensief 92 DUVIVIER Didier
2012 Zwart Kobalt Rood Mozaiek 92 VAN GOMPEL Bruno
1002 Gloster Gladkop 92 RUYSSCHAERT Olivier
1005 Gloster Kuif 92 RUYSSCHAERT Olivier
701 Border 90 RUYSSCHAERT Olivier
1816 Fife fancy wit bont 92 VAN DEN WIJNGAERT Th
206 Fife Fancy Pigment 92 RUYSSCHAERT Olivier
1802 Yorkshire 92 VAN DEN WIJNGAERT Th
1911 Irish Fancy 91 VAN DEN WIJNGAERT Th
2201 Scotch Fancy Bont 92 VAN DEN WIJNGAERT Th
2214  Belgische Bult Bont 92 RUYSSCHAERT Olivier
207 Rheinlander 90 RUYSSCHAERT Olivier
901 Kleurgrasparkiet : lutino 92 VAN ZWOL Patrick
3704 Kleurgrasparkiet : Geelmasker grijsvleugel 92 CARMELIET Patrick
904  Grasparkiet DF sprangle wit 91 CARMELIET Patrick
905 Grasparkiet Klassiek Grijs Groen 91 VAN ZWOL Patrick
1402 Grasparkiet Cinnamon Hemelsblauw 90 VAN ZWOL Patrick
2504 Taranta Wildkleur 92 CARMELIET Patrick
502 Fischeri opaline Groen 92 CARMELIET Patrick
506 grijsrug blauw 92 VAN ZWOL Patrick
3605 turqoisine 92 CARMELIET Patrick
2508 kakariki 92 CARMELIET Patrick
1317 molinea molinea 91 VAN ZWOL Patrick
101 Witbandkruisbek x kanarie 92 LENAERTS Freddy
103 Barmsijs X Frater 92 LENAERTS Freddy
2738 Mozambique X Groenvink 91 LENAERTS Freddy
916 Vredesduif 90 RUYSSCHAERT Olivier
2301 Zebravink Bleekrug Bruin (Man) 92 VAN ZWOL Patrick
2603  Zebravink Grijs (Pop) 90 VAN ZWOL Patrick
2305 Zebravink Zwartborst Grijs (Man) 92 VAN ZWOL Patrick
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ANDRE Bracque
EDILBERT Staes
EDILBERT Staes
ANDRE Bracque
PERRY De Middelaer
FRANK Beeckmans
RONY De Backer
RONY De Backer

LEO Vander Beeken
WIM Smet

LEO Vander Beeken
LIVIN Vercauteren
ROB Franckaerts
ALBERT Lenaerts
ROB Franckaerts
FILIP Troubleyn

LENS Erwin

FILIP Troubleyn
RONY De Backer
GEORGE Peirsman
FREDDY De Maesschalck
ERWIN Verbuyst
FRANQOIS Vergauwen
JOS Van Oppen
ETIENNE De Cock
GINO Van Overmeiren
NICOLE Plugers
DEAN Baert

LENS Erwin

LENS Erwin

ALBERT Lenaerts
LENS Erwin

MARTIN De Seagher
ANDRE Bracque
ANDRE Bracque
PERRY De Middelaer
PERRY De Middelaer
RONY De Backer
FRANK Heirbout
FRANK Heirbout
DIRK Ambroes

ROB Franckaerts
ALBERT Lenaerts
FILIP Troubleyn

FILIP Troubleyn
RONY De Backer
GEORGE Peirsman
MARC De Rechter
FRANQOIS Vergauwen
ETIENNE De Cock
STIIN Van Maelsaeke
DEAN Baert

LENS Erwin

LENS Erwin

STIIN Van Maelsaeke
ANDRE Bracque
EDILBERT Staes
GERRY Liessens

2306
2604
2606
2312
2107
1906
1616
1617
2711
1206
2735
3508
2509
1528
2511
2907
117

2908
1603
1009
2403
2210
1807
3709
1406
514

3607
1320
105

107

1515
109

917

2318
2304
2109
2110
1626
3309
3310
3802
2520
1529
2909
2910
1606
1014
211

1809
1407
2808
1306
111

112

2816
2313
2613
2001

Zebravink Zwartborst Grijs (Pop)
Zebravink Zwartwang Grijs (Man)
Zebravink Zwartwang Grijs (Pop)
Zebravink Pastel Grijs (Man)
Zebravink Pastel Bruin (Pop)
Barmsijs Cabaret

Sijs Bruin

Goudvink Bruinpastel

Huismus

Distelvink

Huismus Opaal

Gouldamadine rk pb groen
diamantvink

Zilverbek agaat

napoleonwever

Lipochroom Wit Recessief
Lipochroom Rood Ivoor Intensief
Bruin Wit

Satinet Wit dominant

Gloster Consort

Fife fancy

Scotch Fancy Pigment

Yorkshire

Kleurgrasparkiet : licht Groen
Grasparkiet grijs

grijsrug yellam D groen man
elegant

gele roodvoorhoofd kakariki
Kanarie X himalayakruisbek
Zwarte Sijs X Kanarie

Zebravink X Zilverbek

kneu x goudvink

Diamantduif Wildkleur
Zebravink Grijs (Man)

Zebravink Bleekrug Grijs (Pop)
Zebravink charcoal masker
Zebravink charcoal grijs (Pop)
Sijs bruin lvoor

Groenvink

Kruisbek

Gouldamadine OK PB EF P groen
Bruinborstrietvink

treursijs

Lipochroom Wit Recessief

Bruin Wit

Satinet Wit

Gloster Kuif

Fife fancy

Yorkshire

Grasparkiet grijs

Personatus Dominant Blauw bont
Pyerhura molinea australis
Himalayakruisbek x kanarie
Barmsijs X woestijnvink
Diamantduif bont

Zebravink Oranjeborst zwartborst grijs (Man)
Zebravink Witborst Grijs (Pop)

Goudvink Noords
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STORM Alain

VAN ZWOL Patrick
STORM Alain

STORM Alain

STORM Alain
LENAERTS Freddy
LENAERTS Freddy
LENAERTS Freddy
LENAERTS Freddy
LENAERTS Freddy
LENAERTS Freddy
STORM Alain

VAN ZWOL Patrick
STORM Alain

VAN ZWOL Patrick
DUVIVIER Didier
DUVIVIER Didier
DUVIVIER Didier

VAN GOMPEL Bruno
VAN DEN WIJNGAERT Th
VAN DEN WIJNGAERT Th
RUYSSCHAERT Olivier
VAN DEN WIJNGAERT Th
VAN ZWOL Patrick
CARMELIET Patrick
CARMELIET Patrick
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
LENAERTS Freddy
LENAERTS Freddy
LENAERTS Freddy
LENAERTS Freddy
RUYSSCHAERT Olivier
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
STORM Alain

VAN ZWOL Patrick
LENAERTS Freddy
LENAERTS Freddy
LENAERTS Freddy
STORM Alain

STORM Alain

STORM Alain
DUVIVIER Didier
DUVIVIER Didier

VAN GOMPEL Bruno
RUYSSCHAERT Olivier
VAN DEN WIJNGAERT Th
VAN DEN WIJNGAERT Th
CARMELIET Patrick
CARMELIET Patrick
VAN ZWOL Patrick
LENAERTS Freddy
LENAERTS Freddy
RUYSSCHAERT Olivier
STORM Alain

VAN ZWOL Patrick
LENAERTS Freddy
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FILIP Troubleyn
FRANQOIS Vergauwen
BRUNO Van Guyse
ANDRE Bracque
FRANK Heirbout
ALBERT Lenaerts
WALTER Van Der Wee
FRANQOIS Vergauwen
BRUNO Van Guyse
GINO Van Overmeiren
LENS Erwin

EDILBERT Staes

2911
1811
316
2316
3311
1522
1112
1812
303
503
113
2610

Lipochroom Wit Recessief
Yorkshire

ayamara parkiet

Zebravink Bleekrug Bruin (Pop)
Huismus

Zwartkopsijs

Lipochroom Geel Schimmel
Yorkshire

Kleurgrasparkiet ino groen
Fischeri opaline Groen
Himalayakruisbek x kanarie

Zebravink Zwartwang Bleekrug Grijs (Man)
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VAN GOMPEL Bruno
RUYSSCHAERT Olivier
VAN ZWOL Patrick
VAN ZWOL Patrick
LENAERTS Freddy
STORM Alain
DUVIVIER Didier
RUYSSCHAERT Olivier
CARMELIET Patrick
CARMELIET Patrick
LENAERTS Freddy
STORM Alain




